ATTREZZATURE DI STAFFAGGIO - SQUADRE
SQUADRA GHISA 1000X850XH2195
Condizione: Usato
LARGHEZZA BASE: 1000 MM
PROFONDITA BASE: 850 MM
ALTEZZA: 2195 MM
SPESSORE PIANO VERTICALE: 85 MM
NR CAVE : 11
INTERASSE CAVE: 200 MM
ALTRI DATI: PESO 2490 KG
Dati non impegnativi
S.S. per Voghera, Loc. Capitania 97/C/2, 15057 - Tortona (AL) – T +39 0131 814498 - Fax +39 0131 863623 – P.Iva IT01105170060 – info@selemarc.com - www.selemarc.com
ATTREZZATURE DI STAFFAGGIO - SQUADRE - SQUADRA GHISA 1000X850XH2195 Pagina 1 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
S.S. per Voghera, Loc. Capitania 97/C/2, 15057 - Tortona (AL) – T +39 0131 814498 - Fax +39 0131 863623 – P.Iva IT01105170060 – info@selemarc.com - www.selemarc.com
ATTREZZATURE DI STAFFAGGIO - SQUADRE - SQUADRA GHISA 1000X850XH2195 Pagina 2 / 2